ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 18 сентября 2024 года       № 1618

О поощрении

В соответствии с постановлением администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 июля 2024 года № 1233

«О поощрении администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми», рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, руководствуясь статьей

9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми:

1.1.За благотворительную помощь для животных без владельцев и

содействие в благоустройстве муниципального казенного учреждения

«Городское хозяйство»:

Ткачева

Евгения Викторовича

– индивидуального предпринимателя.

1.2.За оказанную благотворительную помощь в организации проведения

Первенства Республики Коми по шахматам среди юношей и девушек до 9 лет,

11 лет, 13 лет, 15 лет, 17 лет и 19 лет «Молодые таланты»:

Коновалова

Виктора Владимировича
 директора общества с ограниченной

ответственностью «Авторемсервис»;

2

Юсупова

Ильнара Камилевича
 генерального директора общества с

ограниченной ответственностью

«Гера»;

Чугункину Ирину Владимировну.

1.3.За помощь в организации и проведении торжественных

мероприятий, посвященных празднованию Дня города:

Вагизова

Владислава Эдуардовича

 индивидуального предпринимателя;

Любимову

Анастасию Анатольевну

 индивидуального предпринимателя;

Островского

Владислава Вячеславовича

 руководителя общества с

ограниченной ответственностью

«Дивергент»;

Пащенко

Елену Васильевну
 старшего инспектора отдела

дополнительного образования и

воспитания Управления образования

администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

Сизову

Айгуль Нургалиевну
 старшего инспектора сектора по

организации круглогодичного

оздоровления и занятости детей и

подростков отдела дополнительного

образования и воспитания Управления

образования администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Симакова

Владимира Сергеевича

 индивидуального предпринимателя;

Тарасова

Павла Николаевича

 индивидуального предпринимателя;

Торопова

Эдуарда Анатольевича
 рабочего по комплексному

обслуживанию и ремонту зданий 4

разряда Управления образования

администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

3

Юсупова

Марселя Мансуровича

 индивидуального предпринимателя;

Жигулина Дениса Сергеевича;

Марченко Сергея Александровича.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев